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NpkyTckaa obnactb, UpKyTCK, npocnekT

Mapuwana )Xykosa, 16

35 000 #

VpkyTckas obnactb, VpkyTck, npocnekT Maplwana XKykoBa, 16

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

PeMoHT

npocnekT Mapuiana XKykoBa

2.6 M

6 M’

64 M

4/5

Cpato

KBapTupsbl

6anKoH

pa3fesbHbIN

https://irkutsk.move.ru/objects/9286369070
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https://irkutsk.move.ru/irkutsk/prospekt_marshala_jukova/
https://irkutsk.move.ru/arenda_kvartir/

KOCMeTn4yecKunn

NWHTEPHET, Mebenb, mebenb Ha KYXHe, X0N0AnNbHUK, NapKOBKa

OnucaHue
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